
 

 

 
I. 

 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky obdržel následující žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace ve smyslu ust. §98 odst. 3 ZZVZ, na které reaguje takto: 
 

Žádost č.: 10 

Datum doručení: 17.4.2020 

Přesné znění 
žádosti: 

V projektu a soupisu prací v SO 662 Tramvajový spodek je navržen prefa betonový 

obrubník (pol. 22 osazení, pol. 23 dodávka). Připustil by zadavatel záměnu prefa 

obrubníků za monolit? 

Reakce 
Zadavatele: Zadavatel nepřipouští použití monolitu. 

 

Žádost č.: 11 

Datum doručení: 17.4.2020 

Přesné znění 
žádosti: 

Stejný dotaz na záměnu navržené stříkané izolace v SO 662, položka 60. v soupisu 
prací. Připustil by zadavatel záměnu za pásovou izolaci? 

Reakce 
Zadavatele: 

Zadavatel trvá na použití stříkané izolace a nepřipouští záměnu za pásovou izolaci. 

 

Žádost č.: 12 

Datum doručení: 17.4.2020 

Přesné znění 
žádosti: 

V PD jsme nenašli údaje dilatačního závěru a popis u položky taky neuvádí typ 
mostní dilatace. Může zadavatel blíže specifikovat? 
SO 662 Tramvajový spodek 

44 K 93140R KOMPLETNÍ VÝMĚNA MOSTNÍCH ZÁVĚRŮ m 21,600 
 

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 619 74 757, se sídlem Poděbradova 
494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

(dále jen „Zadavatel“) 

Veřejná zakázka: Sektorová veřejná zakázka s názvem „Traťový úsek Fričova – Zahrádky 

– Zvyšování rychlosti“, ev. č. ve věstníku Z2020-008869 

(dále jen „Zakázka“) 

Režim a druh Zakázky: Nadlimitní na stavební práce 

Druh řízení: Otevřené dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

Věc: Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace ve smyslu ust. §98 a 
§99 ZZVZ č. 6 



 

 

 

 

 

 

2 

Reakce 
Zadavatele: 

V tuto chvíli nelze přesně určit typ mostního závěru a velikost dilatačního pohybu.  
Zadavatel předpokládá, že stávající mostní závěr tvoří atypická ocelová 
konstrukce, která umožňuje pohyb větší než 1 m. Velikost dilatačního pohybu a 
tvar mostního závěru bude odvozen ze stávajícího mostního závěru po jeho 
obnažení. Bude použit podobný atypický mostní závěr jako stávající, popřípadě 
typizovaný, umožňující stejný anebo větší dilatační pohyb než stávající.   

 
 
S ohledem na charakter provedeného doplnění Zadavatel lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje.  
 
Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele. 
 

V Ostravě dne 21.4.2020 

       naddat s.r.o. 

Mgr. Anna Bojková 

zástupce zadavatele 


		2020-04-21T10:09:12+0200
	Mgr. Anna Bojková




